证券代码：601933              证券简称：永辉超市            公告编号：临-2016-60

永辉超市股份有限公司

关于筹建福建华通银行股份有限公司

获中国银监会核准批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

———————————————————————————————————-——

2016 年 11 月 28 日， 永辉超市股份有限公司收到福建华通银行筹备工作组转发的

《中国银监会关于筹建福建华通银行股份有限公司的批复》（银监复[2016] 388 号），批

复内容如下：

一、同意在中国（福建）自由贸易试验区平潭片区筹建福建华通银行，银行类别为

民营银行。

二、同意永辉超市股份有限公司、阳光控股有限公司分别认购该行总股本 27.5%、

26.25%股份的发起人资格。其他认购股份占总股本 10%以下企业的股东资格由福建银监

局按照有关法律法规审核。

三、福建华通银行筹备工作组应严格按照有关法律法规要求办理筹建事宜，自批复

之日起 6 个月内完成筹建工作。

四、筹建期间福建华通银行筹备工作组接受福建银监局的监督指导，不得从事金融

业务活动。

五、筹建工作完成后，应按照有关规定和程序向福建银监局提出开业申请。

公司将严格按照有关规定，根据本次对外投资事项的后续进展情况及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者谨慎投资、关注风险。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

   二〇一六年十一月二十九日

	OLE_LINK1